Solvit. Debent VI debarios) Solvit totum.

Johannes de Tula filius Johannis dicti Haghen de Lijt (dg: omnes) maritus

⁴⁹ Zie → BP 1179 p 175r 08 wo 26-05-1395, overdracht van 1/3 deel van de lijfrente.

et tutor Elizabeth sue uxoris filie quondam Arnoldi dicti Lijsbetten van den Laer omnes hereditates sibi et dicte Elizabeth sue uxori de morte quondam parentum dicte Elizabeth successione advolutas quocumque locorum infra parochiam de Nijsterle sitas ut dicebat (dg: supportavit) #dedit ad hereditariam paccionem# Goeswino filio dicti quondam Arnoldi Lijsbetten soen (dg: promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere) ab eodem hereditarie possidendas pro oneribus exinde de jure solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Nijsterle tradenda ex premissis promittens ratam servare et aliam obligationem ex parte sui deponere et alter repromisit. Testes Penu et Goess datum supra. Tradetur littera. Traditur litera sibi vel Willelmo (dg: Sporken) Sporken.

1178 mf10 D 01 f. 354v.

Quinta post Valentini: donderdag 17-02-1390.
 in vigilia Mathije: woensdag 23-02-1390.
 Quinta post oculi: donderdag 10-03-1390.
 Quinta post judica: donderdag 24-03-1390.

BP 1178 f 354v 01 do 17-02-1390.

Theodericus zv Godefridus die Heilt van Dijnter verkocht aan Johannes van der Boven een n-erfpacht van 8 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) alle goederen van verkoper gelegen onder Dinther en Schijndel, (2) alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn ouders, (3) alle goederen die aan hem en zijn vrouw Weijndelmoedis dwv Johannes van der Aa gekomen waren na overlijden van voornoemde Johannes van der Aa resp. die aan hen zullen komen na overlijden van Aleijdis mv voornoemde Weijndelmoedis, belast met de onraad.

Theodericus filius Godefridi die Heilt de Dijnter hereditarie vendidit Johanni van der Boven hereditariam paccionem octo modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex omnibus bonis dicti venditoris quocumque locorum infra parochias de Dijnter et de Scijnle sitis atque ex omnibus bonis de morte suorum parentum successione advolvendis quocumque sitis atque ex omnibus bonis sibi et Weijndelmoedi sue uxori filie quondam Johannis van der Aa de morte eiusdem quondam Johannis van der Aa successione advolutis et post mortem Aleijdis matris dicte (dg: A) Weijndelmoedis successione advolvendis quocumque sitis ut dicebat promittens warandiam et obligationem deponere exceptis oneribus dictis onraet ex premissis de jure solvendis. Testes (dg: Sc) Penu et Goess datum quinta post Valentini.

BP 1178 f 354v 02 do 17-02-1390.

Johannes Guldeman van Scijnle verkocht aan Arnoldus nzvw hr Leonius van Scijnle een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis te leveren, gaande uit een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, in Schijndel, beiderzijds tussen de gemeint, met een eind strekkend aan wijlen Reijnerus Willems, reeds belast met een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, de grondcijs en een b-erfcijns van 20 schelling gemeen pajment.

Johannes Guldeman de Scijnle hereditarie vendidit Arnoldo filio naturali quondam domini Leonii de Scijnle hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et (verbeterd uit: ex) in Busco tradendam ex (dg: hereditate) domo et orto et hereditatibus sibi adiacentibus sitis #in parochia de Scijnle# inter communitatem ex utroque latere coadiacentem tendentibus cum uno fine ad hereditatem quondam Reijneri Willems ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis hereditaria paccione duorum modiorum siliginis dicte mensure et censu domini fundi (dg: exinde solvendis) et hereditario censu XX solidorum communis

pagamenti exinde solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 354v 03 do 17-02-1390.

Ghevardus van den Vorstenbossche verkocht aan Heijmericus Groij een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 2 bunder land, in Nistelrode, ter plaatse gnd Vorstenbos, tussen Zeelkinus van den Berghe enerzijds en de gemeint anderzijds, reeds belast met 5 schelling aan de naburen aldaar, (2) een kamp, 6 lopen rogge groot, aldaar, tussen Arnoldus Wouters soen enerzijds en Petrus Lommelman anderzijds, dit kamp reeds belast met een b-erfpacht van 1 mud rogge aan Arnoldus van Andel.

Ghevardus van den Vorstenbossche hereditarie vendidit (dg: Sij) Heijmerico Groij hereditariam paccionem unius modii siliginis (dg: s) mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex duobus bonariis terre sitis in parochia de Nijsterle in loco dicto Vorstenbossche inter hereditatem (dg:) Zeelkini van den Berghe ex uno et inter communitatem ex alio (dg: promittens) atque ex campo sex lopinos siliginis in semine capiente sito ibidem inter hereditatem Arnoldi Wouters soen ex uno et inter hereditatem Petri Lommelman ex alio promittens warandiam et obligationem deponere exceptis quinque solidis vicinis ibidem ex dictis duobus bonariis terre et hereditaria paccione unius modii siliginis Arnoldo de Andel ex dicto campo prius solvendis et sufficientem facere. Testes Penu et Goess datum supra.